РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» надминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  16 мая 2018 года  № 31
ст.Келермесская
«По использованию личного автомобиля и ежемесячному выделению ГСМ (бензина)»
Для исполнения полномочий административной комиссии:
1. Разрешить ведущему специалисту по связям с общественностью, делам молодежи и санитарии Ипатову А.Г. использовать собственный автомобиль Шевроле нива, Х693ОХ93, 2002 года выпуска.
2. Установить лимит ГСМ (бензина) в количестве 30л. (тридцать) в месяц.
3. Расход бензина подтверждать путевыми листам, оформленными по утвержденной форме.
4. Распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставлю за собой.
Глава муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                         С.А.Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]